
ZARZĄDZENIE NR 78/2023 
WÓJTA GMINY FABIANKI 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian do budżetu na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1725, 
poz. 1747, poz. 1768, poz.1964) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/323/2022 Rady Gminy Fabianki z dnia 14 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 
2023 (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2022 r., poz. 7217) zmienionej zarządzeniem Nr 4/2023 z dnia 16 stycznia 2023 r., uchwałą Nr 
XXXIV/337/2023 z dnia 31 stycznia 2023 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2023 r. poz. 1023), zarządzeniem Nr 12/2023 z dnia 6 lutego 
2023 r., zarządzeniem Nr 13/2023 z dnia 6 lutego 2023 r., zarządzeniem Nr 15/2023 z dnia 20 lutego 2023 r., uchwałą Nr 
XXXV/348/2023 z dnia 16 marca 2023 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2023 r. poz. 1999), uchwałą Nr XXXVI/366/2023 z dnia 
24 marca 2023 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2023 r. poz. 2081), zarządzeniem Nr 20/2023 z dnia 31 marca 2023 r., zarządzeniem 
Nr 23/2023 z dnia 13 kwietnia 2023 r., uchwałą Nr XXXVII/369/2023 z dnia 21 kwietnia 2023 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2023 r. 
poz. 2877), zarządzeniem Nr 28/2023 z dnia 28 kwietnia 2023 r., uchwałą XXXVIII/381/2023 z dnia 25 maja 2023 r. 
(Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2023 r. poz. 3860), zarządzeniem Nr 37/2023 z dnia 30 maja 2023 r., zarzadzeniem Nr 41/2023 z dnia 
19 czerwca 2023 r., uchwałą Nr XXXIX/390/2023 z dnia 6 lipca 2023 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2023 r. poz. 4716), zarządzeniem 
Nr 44/2023 z dnia 14 lipca 2023 r., zarządzeniem Nr 46/2023 z dnia 21 lipca 2023 r., zarządzeniem Nr 48/2023 z dnia 1 sierpnia 
2023 r.,zarządzeniem Nr 51/2023 z dnia 30 sierpnia 2023 r., uchwałą Nr XL/393/2023 z dnia 6 września 2023 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-
Pom. z 2023 r. poz. 5641), zarządzeniem Nr 52/2023 z dnia 20 września 2023 r., zarządzeniem Nr 56/2023 z dnia 29 września 
2023 r., zarządzeniem Nr 58/2023 z dnia 13 października 2023 r., zarządzeniem Nr 60/2023 z dnia 20 października 2023 r., 
zarządzeniem Nr 61/2023 z dnia 6 listopada 2023 r., uchwałą Nr XLI/406/2023 z dnia 8 listopada 2023 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. 
z 2023 r. poz. 6991), zarządzeniem Nr 64/2023 z dnia 28 listopada 2023 r., zarządzeniem Nr 69/2023 z dnia 5 grudnia 2023 r., 
uchwałą Nr XLII/427/2023 z dnia 19 grudnia 2023 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2023 r. poz. 8639), zarządzeniem Nr 74/2023 z dnia 
19 grudnia 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: w § 2 wydatki budżetu gminy - dokonuje się przeniesień między rozdziałami 
i paragrafami zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. Ulegają zmianie załączniki do uchwały określonej w § 1: 

1) załącznik Nr 2 - Wydatki otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) załącznik Nr 8 - Dotacje celowe na zadania gminy realizowane przez podmioty spoza sektora otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) załącznik Nr 14 - Plan finansowy dochodów i wydatków bieżących finansowanych z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 
w 2023 roku otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Fabianki 
 
 

Zbigniew Słomski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4775A2D6-5F39-493F-8F3F-8943114E0D52. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  Nr 78/2023
z dnia 29 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 20 015 365,72 0,00 20 015 365,72

80101 Szkoły podstawowe 12 279 968,54 0,00 12 279 968,54

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 410,80 -170,40 5 240,40

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

18 576,03 170,40 18 746,43

852 Pomoc społeczna 5 397 950,00 0,00 5 397 950,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 212 839,00 1 726,00 1 214 565,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 765 365,00 2 620,00 767 985,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 432,40 -2 000,00 11 432,40

4260 Zakup energii 17 020,00 1 100,00 18 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 988,60 900,00 36 888,60

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 949,00 -894,00 15 055,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 571 039,00 2 733,00 573 772,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 401 061,00 -7 367,00 393 694,00

4300 Zakup usług pozostałych 131 482,00 10 100,00 141 582,00

85295 Pozostała działalność 389 417,00 -4 459,00 384 958,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 698,00 -2 620,00 55 078,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 261,00 -1 839,00 4 422,00

855 Rodzina 4 696 897,00 0,00 4 696 897,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 363 341,00 99,00 4 363 440,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 578,00 99,00 3 677,00

85504 Wspieranie rodziny 74 534,00 1 678,00 76 212,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 402,00 1 200,00 53 602,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 835,00 420,00 10 255,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 395,00 58,00 1 453,00

85508 Rodziny zastępcze 77 205,00 -1 678,00 75 527,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

77 205,00 -1 678,00 75 527,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 27 000,00 -99,00 26 901,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4775A2D6-5F39-493F-8F3F-8943114E0D52. Podpisany Strona 1



4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

27 000,00 -99,00 26 901,00

Razem: 66 070 963,71 0,00 66 070 963,71

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4775A2D6-5F39-493F-8F3F-8943114E0D52. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 78/2023                                                                                                                                                                                                                                                                   

z dnia 29 grudnia 2023 r. 
                                                                                                                                                                                                                                                    

 
Dotacje celowe na zadania gminy realizowane przez podmioty spoza sektora 

                                                                                                                                                                w złotych 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6 

1. 010 01009 2830 Spółki wodne 15 000,00 

2 010 01044 6230 Przydomowe oczyszczalnie                        117 000,00 

2. 754 75412 6230 Ochotnicze straże pożarne 362 000,00 

3. 801 80104 2540 Przedszkola prywatne 2 383 228,55 

4. 921 92105 2360 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00 

5. 926 92605 2820 Kultura fizyczna 140 000,00 

Ogółem  3 022 228,55 

                          

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4775A2D6-5F39-493F-8F3F-8943114E0D52. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 78/2023 

z dnia 29 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6 7

2100 2 657,00                              x

x x 2 657,00

3290 x 2 577,00

4350 x 77,40

4860 x 2,60

2100 101,29                                 

x x 101,29

4740 x 84,47

4850 x 16,82

x

2100 59 972,00                            x

x x 51 552,84

4750 x 27 566,01

4850 x 5 240,40

4860 x 18 746,43

x x 8 419,16

4750 x 3 685,76

4850 x 769,55

4860 x 3 963,85

2100 1 414,37                              1 414,37

4210 x 0,00

4860 x 1 414,37

853 85395 2100 918,00                                 x

x x 918,00

3290 x 900,00

4350 x 16,70

4860 x 1,30

65 062,66 65 062,66

 

853 85395

750 75011

758 75814

80101

80103

80153

801

855 85595

750 75011

855 85595

Razem

Bieżące

Plan finansowy dochodów i wydatków bieżących  finansowanych z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy  w 2023 roku

Lp. Nazwa zadania
Klasyfikacja budżetowa

Plan dochodów Plan wydatków

1

2

3

4

Świadczenia 

rodzinne

Nadawanie numeru 

PESEL

Dodatkowe zadania 

oświatowe

Jednorazowe 

świadczenie 300 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4775A2D6-5F39-493F-8F3F-8943114E0D52. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dokonano koniecznych przeniesień między rozdziałami i paragrafami zgodnie z klasyfikacją budżetową w celu prawidłowej 
realizacji budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4775A2D6-5F39-493F-8F3F-8943114E0D52. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 78/2023 WÓJTA GMINY FABIANKI z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie




